kopott gerincű kiadói félbőr kötésben, a kötéstáblán apró kopásokkal, vörös festésű lapszélekkel.
Dekoratív, jó példány.................................................................................................................................................48 000

22543. Ezernyolcszáz negyvennyolcz. Az 1848/49-iki szabadságharcz képekben. Szerk.: Jókai Mór - Bródy
Sándor - Rákosi Viktor. Bp., [1998], Kossuth Kiadó. Az 1898. évi kiadás (Bp., Révai) reprintje.
Kísérőtanulmánnyal. Kiadói egészvászonkötésben, karton tokban, kissé kopottas állapotban.......................15 000